

Työllisyyspalveluiden ajankohtaiset asiat / Sysselsättningsstjänsternas aktuella ärenden

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 01.10.2024 § 41

76/14.00.00.00/2024

Valmistelija / Beredare: Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef
Henna Piilo, henna.piilo(at)sipoo.fi

Vt. työllisyyspäällikkö kertoo työllisyyspalveluiden ajankohtaisista asioista.

Ajankohtaisina asioina kokouksessa on Keravan ja Sipoon työllisyysalueen valmistelun eteneminen ja tilannekatsaus. Työvoimaviranomainen aloittaa toimintansa 1.1.2025. Uudistuksen voimaan astumiseen on enää alle 100 päivää, joten valmisteluissa Keravan ja Sipoon yhteisellä työllisyysalueella on käynnistynyt niin sanottu loppukirin vaihe. Keravan ja Sipoon yhteinen työllisyysjaosto (Keravan kaupunginhallituksen työllisyysjaosto) on hyväksynyt työllisyysalueen toiminta- ja taloussuunnitelman, kumppanuussopimuksen Keski-Uudenmaan Kehittämissyhtiö Keuken ja palvelusuunnitelman Koulutuskuntayhtymä Keudan kanssa. Lisäksi työllisyysjaosto on hyväksynyt Sipoon toimipisteen vuokrasopimuksen Söderkullan tilojen osalta.

Ajankohtaisena asiana kokouksessa käsitellään myös katsausta Sipoon kunnan työttömyystilastoihin. Valtakunnallisesti työttömyystilanteessa on nähtävissä edelleen tilanteen heikentymistä verrattuna edelliseen vuoteen. Sipoon osalta tilanne on heikompi kuin vuonna 2023 mutta tilanne on valtakunnallista kehitystä tasaisempi. Elokuussa 2023 Sipoon työttömyysprosentti oli 6,10%, kun elokuussa 2024 vastaava luku oli 6,9%. Valtakunnallisesti työttömyys on kasvanut elokuussa 2024 vuoden takaiseen verrattuna 1,1%.

Lisäksi työllisyyspäällikkö käy läpi Sipoon työllisyys- ja maahanmuuttajapalveluiden organisaatiota, toimintoja ja palveluita vuodelle 2025. Työllisyyspäällikkö kertoo toiminnan vaikutuksista, vaikuttavuudesta ja merkityksestä kuntatalouteen ja asiakkaille.

Esittelijä / Föredragande Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef Piilo Henna

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor